Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění u povinné strany; 

VIII. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Obě strany, které smlouvu uzavírají, se dohodly na ceně za služby BOZP a PO, které 
jsou předmětem této smlouvy: 

- platby ve výši: 7 100Kč / měsíčně slovy: sedmtisícjednostokorunčeských / měsíčně 

Ceny za služby nad rámec této smlouvy jsou řízeny dle aktuálně platného ceníku - po 
předchozí dohodě s objednatelem. 

2. Smluvní strany prohlašují, že s cenou uvedenou v odst. 1 souhlasí. 

3. Platby budou fakturovány k poslednímu dni v měsíci a objednatel uhradí dodavateli fakturu